令和　　　年　　　月　　　日

記

１　法人名又は
　　個人事業主名

２　補助金所要額
（注）

３　事業実績

補助対象経費（消費税　込み） 円

補助対象経費（消費税　抜き） 円

（内訳）

※領収書の写し、事業の実施状況がわかる写真を添付してください。

所要額（消費税抜きの補助対象経費に補助率３／４をかけた金額）は、
千円未満を切り捨ててください。

事業実施期間

事業内容

補助対象経費

京都府知事　西脇隆俊　様

　 令和３年　　月　　日付け京都府指令　　　　　第　　　号の　　で交付決定のあった上記補助
事業を完了したので、京都府「京の飲食」安全対策向上事業機器整備補助金交付要領第11
条に基づき、下記のとおり実績を報告します。

円

様式第５号

京都府「京の飲食」安全対策向上事業［商店街・ショッ
ピングモール等］機器整備補助金実績報告書

【記載例】

従来から行っているアクリル板の設置や、手指消毒の徹底に加えて、

新たにCO2センサーを設置し、1,000ppmを超えた場合には換気を行っ

た。さらに、換気効果を高めるため、換気機能付きのエアコンも導入した。

【記載例】

事業内容 ： ＣＯ２センサーで濃度を確認して適切な窓開け換気を実施するとともに

換気機能付きエアコンを整備した。

補助対象経費 ：

ＣＯ２センサー （メーカー名、品番・型番） ２台 ２００，０００円

換気機能付きエアコン（メーカー名、品番・型番） １台 ２００，０００円